
ZARZĄDZENIE NR 260/17 

WÓJTA GMINY LASOWICE WIELKIE 

z dnia 13 marca 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania: Budowa dróg w miejscowościach: 

Chudoba, Trzebiszyn, Tuły, Chocianowice. 

 

 Na podstawie art. 19 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w związku z § 2 ust. 5 załącznika do Zarządzenia 

Nr 150/16 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 12 kwietnia 2016 r. w sprawie powołania 

komisji do przeprowadzania postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zwanej dalej 

„Komisją Przetargową”, jeżeli wartość zamówień przekracza wyrażoną w złotych 

równowartość 30 000 euro, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego na realizację zadania Budowa dróg w miejscowościach: 

Chudoba, Trzebiszyn, Tuły, Chocianowice: w składzie: 

1. Krzysztof Lech – Przewodniczący, 

2. Grażyna Wyrwa – Sekretarz, 

3. Zygmunt Jacheć – Członek. 

2. Komisja działa zgodnie z regulaminem Komisji Przetargowej stanowiącym załącznik do 

Zarządzenia Nr 150/16 Wójta Gminy Lasowice Wielkie z dnia 12 kwietnia 2016 r. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


